nerale hujusmodi Indultum non intelligeretur concessa ,

in foro conscientiae et hac vice tantum absolvere

valeant. Insuper ut omnibus faciliorem steramus

viam, quo ad salutis iter possint redire, iisdem Con

fessariis commemorato unius mensis spatio faculta

tem quoque impertimur , ut eos omnes qui vetitis

sectis se misere adscripserunt ac vere poenitentes ad

reconciliationis Sacramentum accedant, absolvere , il

losque ab obligatione denunciandi complices dispen

sare queant ad effectum consequendi eaindem Ple

nariam Indigentiam , consuetis adhibitis conditionibus,

et exceptis casibus in quibus ad evitanda majora et

graviora damna denunciatio omnino necessaria videa

tur. Praeterea concedimus ut iidem Confessarii pos

sint vota quaecumque etiam jurata et Apostolicae

Sedi reservata ( castitatis, religionis et obligationis,

quae a tertio accepta fuerit , seu in quibus agatur

de praejudicio tertii semper exceptis, necnon poena

libus , quae praeservativa a peceatis nuncupantur ,

nisi commutatio futura judicetur ejusmodi, ut non

minus a peceato committendo refraenet, quam prior
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voti materia) in alia pia opera dispensando comie

tare, injuncta in omnibus casibus poenitentia: salutari

et aliis, quae de jure sunt injungenda. Facultatem

quoque concedimus dispensandi super irregularitate

ex violatione censurarum contracta , quatenus ad fou

romy extermum non sit deducta nec facile deducenda;

praeter hanc vero Confessarii praedicti nullam per

praesentes Litteras facultatem habebunt dispensandi

super alia quavis irregularitate sive ex delicto , sive

ex defectu vel publica vel occulta', aut super' alía

incapacitate, vel inhabilitate quomodocumque con

tracta . Non intendimus autem per praesertes Litteras

ullo modo derogare Constitutioni cum appositis deu

clarationibus editae a fel. rec . Benedicto XIV Prae

decessore Nostro, quae incipit « Sacramentum Poe

nitentiae » quoad inhabilitatem absolvendi complicem ;

et quoad obligationem denunciationis, neque inten

dimus facultatem concedere ad eos absolvendos, qui

a Nobis et Apostolica Sede, vel ab aliquo Praelato,

seu judice ecclesiastico nominatim excommunicati ,

suspensi et interdicti, seu alias in sententias et cen

suras incidisse declarati fuerint, praeterquam si intra

praedictum mensem obligationi suae satisfecerint.

Quod si intra praefinitum spatium judicio Confessarii

satisfacere non potuerint, ipsos absolvi posse conce

dimus ad effectum dumtaxat assequendi Indulgentiam